Kính gửi: Hội Nghề cá tỉnh Quảng Ngãi.

Theo đề nghị của Hội nghề cá tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số 21/HNC

ngày 20/10/2021 về việc giới thiệu nhân sự tham gia Ban Chấp hành Hội nghề

cá tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021-2026.

UBND huyện Bình Sơn thống nhất giới thiệu ông Vũ Thế Sơn, Phó

Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện Bình Sơn tham gia vào nhân sự

Ban Chấp hành Hội nghề cá tỉnh Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021-2026. Các thông

tin cụ thể như sau:

- Họ và tên: Vũ Thế Sơn. Sinh ngày: 02/05/1974.

- Ngày vào Đảng: 25/4/2003. Chính thức: 25/4/2004.

- Chức vụ Đảng: Chi ủy viên Chi bộ Phòng Nông nghiệp và PTNT-Hạt

Kiểm lâm huyện Bình Sơn.

- Chức vụ chính quyền: Phó Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện

Bình Sơn.

- Quê quán: Xã Bình Phước, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi..

- Hộ khẩu thường trú: Số nhà 28, đường Vạn Tường, thị trấn Châu Ổ,

huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

- Số điện thoại (zalo): 0905.427.579.

Đề nghị Hội nghề cá tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội nghề cá tỉnh;

- TT. Huyện ủy; TT.HĐND huyện;

- CT, PCT (NL) UBND huyện;

- Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

- VPH: C, PCVP, NNNT;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:       /UBND-NNNT

V/v giới thiệu nhân sự tham gia

Ban Chấp hành Hội nghề cá tỉnh

Quảng Ngãi nhiệm kỳ 2021-2026.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Bình Sơn, ngày       tháng      năm 2021

		2021-11-01T17:40:02+0700

		2021-11-01T18:57:34+0700

		2021-11-01T18:57:34+0700

		2021-11-01T18:57:34+0700

		2021-11-01T18:57:34+0700